
Warszawa, 31 marca 2019 r.

Uchwała

Rady Krajowej Sojuszu Lewicy Demokratycznej

w sprawie

zatwierdzenia kandydatów rekomendowanych przez Sojusz Lewicy Demokratycznej na

listy Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Koalicja Europejska PO PSL SLD .N Zieloni

Na podstawie  art.  26  ust.  1  lit.  g),  h)  Statutu  Sojuszu  Lewicy  Demokratycznej  Rada

Krajowa uchwala, co następuje:

1.  Rada Krajowa SLD zatwierdza następujących kandydatów rekomendowanych przez

Sojusz  Lewicy  Demokratycznej  na  listy  Koalicyjnego  Komitetu  Wyborczego  Koalicja

Europejska PO PSL SLD .N Zieloni:

a) w okręgu wyborczym nr 1 (woj. pomorskie) 

– Elżbieta Jachlewska (Inicjatywa Feministyczna, miejsce 4.),

– Jolanta Kalinowska (Socjaldemokracja Polska, miejsce 9.),

b) w okręgu wyborczym nr 2 (woj. kujawsko-pomorskie) 

– Janusz Zemke (miejsce 2.),

c) w okręgu wyborczym nr 3 (woj. warmińsko-mazurskie, woj. podlaskie)

– Władysław Mańkut (miejsce 3.),

d) w okręgu wyborczym nr 4 (woj. mazowieckie: m.st. Warszawa i gminy przyległe)

– Włodzimierz Cimoszewicz (miejsce 1.),

e) w okręgu wyborczym nr 5 (woj. mazowieckie bez m.st. Warszawy i gmin przyległych)

– Ireneusz Sitarski (miejsce 3.),

f) w okręgu wyborczym nr 6 (woj. łódzkie)

– Marek Belka (miejsce 1.), 

– Aleksandra Stasiak (miejsce 5.),

g) w okręgu wyborczym nr 7 (woj. wielkopolskie)

– Leszek Miller (miejsce 2.),

h) w okręgu wyborczym nr 8 (woj. lubelskie)

– Riad Haidar (miejsce 3.),



i) w okręgu wyborczym nr 9 (woj. podkarpackie)

– Marek Ustrobiński (miejsce 3.),

j) w okręgu wyborczym nr 10 (woj. małopolskie, woj. świętokrzyskie)

– Andrzej Szejna (miejsce 3.),

k) w okręgu wyborczym nr 11 (woj. śląskie)

– Marek Balt (miejsce 2.),

l) w okręgu wyborczym nr 12 (woj. dolnośląskie, woj. opolskie)

– Małgorzata Sekuła-Szmajdzińska (miejsce 3.),

m) w okręgu wyborczym nr 13 (woj. lubuskie, woj. zachodniopomorskie)

– 1. Bogusław Liberadzki (miejsce 1.).

2.  Rada Krajowa SLD upoważnia Przewodniczącego SLD do dokonania w sytuacjach

szczególnie uzasadnionych zmian w liście osób rekomendowanych zawartej w ust. 1. 


